

g.p. 411

8

OTBNOVA JEZCI - PAVPA. PRAVE

PŘEHLED ZAKÁZKY č. po62300779 - složky k fakturaci

Stav složky					Cena/MJ bez DPH	Celkem bez DPH
Datum	Označení a popis dodávky	Počet jednotek	MJ	DPH %	Cena/MJ s DPH	Celkem s DPH
k fakturaci	12303919 Od 25339010 SDZprofin, s.r.o.				105 026,13	105 026,13
17.09.2023		1		0	105 026,13	105 026,13
k fakturaci	12303938 Od 48908622 EKORY Jihlava, spol. s r.o.				1 500,00	1 500,00
25.09.2023		1		21	1 815,00	1 815,00
k fakturaci	12303984 Od 47450436 Sonepar Česká republika spol. s r.o.				476,75	476,75
29.09.2023		1		21	576,87	576,87
k fakturaci	12303993 Od 46345396 ZEOS UNI, s.r.o.				4 123,29	4 123,29
19.09.2023		1		21	4 989,18	4 989,18
k fakturaci	Práce montéra - v pracovní době 7-15				590	12 685,00
25.09.2023	SL60200001	21,5	hod		649	13 953,50
k fakturaci	Práce montéra - v pracovní době 7-15				590	4 425,00
25.09.2023	SL60200001	7,5	hod		649	4 867,50
k fakturaci	VW Crafter, kanal.vozidlo - pracovní km				32	864
25.09.2023	SLV60200068	27	km		35,2	950,4
k fakturaci	12304562 Od 26977010 HTP MORAVIA, s.r.o.				182,65	182,65
31.10.2023		1		21	221,01	221,01
k fakturaci	12304290 Od 49551272 Českomoravský beton, a.s.				1 212,00	1 212,00
12.10.2023		1		21	1 466,52	1 466,52
k fakturaci	Práce montéra - v pracovní době 7-15				590	8 260,00
24.11.2023	SL60200001	14	hod		649	9 086,00
k fakturaci	VW Crafter, kanal.vozidlo - pracovní km				32	320
23.11.2023	SLV60200068	10	km		35,2	352
k fakturaci	12305065 Od 26977010 HTP MORAVIA, s.r.o.				1 848,64	1 848,64
30.11.2023		1		21	2 236,85	2 236,85
k fakturaci	12304999 Od 18559778 Glasspol, spol. s r. o.				23 722,00	23 722,00
23.11.2023		1		21	28 703,62	28 703,62
k fakturaci	12304764 Od 29262755 TRADE LUKÁŠ, s.r.o.				16 759,49	16 759,49
09.11.2023		1		21	20 278,98	20 278,98

CELKEM k fakturaci bez DPH

CELKEM k fakturaci s DPH

fin

181 404,95

194 523,56

2321 4741 404 85-004
5769